
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Endoskopická sestava 
 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                       

                                                                                    V Pardubicích dne 1. 9. 2023 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD u položky monitor požaduje: „Obrazové vstupy minimálně: 12G-SDI, 
Display port, HDMI, 3G-SDI, DVI-D“ a „Obrazové výstupy minimálně: 12G-SDI, 3G-SDI.“  
Bude Zadavatel akceptovat monitor s obrazovými vstupy 2 x HDMI 2.0, 1 x DP 1.4 (SST) a 

obrazovými výstupy 1x HDMI? 

 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 2 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD u položky monitor požaduje: „Funkce monitoru musí umožňovat 
přepočet vstupního datového signálu o rozlišení 1920x1020p (Full HD) na výstupní zobrazení 
obrazu v rozlišení 3840x2160p (4K).“  
Bude Zadavatel akceptovat monitor bez funkce přepočtu vstupního datového signálu o rozlišení 

Full HD na výstupní rozlišení 4K avšak s plnou podporou jak Full HD rozlišení tak 4K rozlišení? 

 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 3 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD požaduje: „Kamerová jednotku vč. Integrovaného světelného zdroje.“  
Bude Zadavatel akceptovat kamerovou jednotku a samostatný světelný zdroj jakožto obdobné 
technické řešení? 
 
 



 

 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 4 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD požaduje: „Výstupy minimálně 1 x DVI-D, 2x HD-SDI, 1x Y/C, 1x 
Composite.“  
Bude Zadavatel akceptovat kamerovou jednotku s výstupy 2x 3G-SDI, 2x HDMI, 1x YC a 1x CV? 
 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 5 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD požaduje: „Volitelný poměr stran obrazu – 16:10 / 16:9 / 4:3 / 5:4.“  
Bude Zadavatel akceptovat kamerovou jednotku s volitelným poměrem stran obrazu 16:9 / 4:3. 
 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 6 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD požaduje: „Předvolba nastavení až 20 údajů pacientských dat.“  
Bude Zadavatel akceptovat kamerovou jednotku s předvolbou nastavení 7 pacientských dat? 
 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 7 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD požaduje: „Váha kamerové hlavy pro endoskopii max. 90 g.“  
Bude zadavatel akceptovat lomenou kamerovou hlavu pro endoskopii s váhou 175 g? 
 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 8 
Zadavatel v Příloze č. 2 ZD požaduje: „Minimálně 3 programovatelná ovládací tlačítka kamerové 
hlavy.“  
Bude Zadavatel akceptovat lomenou kamerovou hlavu pro endoskopii se 2 programovatelnými 
ovládacími tlačítky, které umožňují ovládání až 4 funkcí? 
 

Odpověď 
Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

 

 



 

 

Zadavatel upravuje bod II. 2. kupní smlouvy 

Termín plnění je nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 10. 2023 do 10:00 hod.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 3 ZD - Závazný návrh kupní smlouvy OPRAVA DLE VZD 1 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky OPRAVA DLE VZD 1 

 

 

  

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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